_‘,

S

R 6. L:J;’:%\ SEZONI I PROVIMEVE TE VERES
i 'g c VITI I+ II (12.06-07.07. 2023)
%7 3:- B VITI III (05.06-30.06. 2023)
0 4
Programiﬂﬁggluen ACHELOR “HISTORI”
Y h.
LENDA VITI | DATA ORA | KOMISIONE
HISTORI E MESJETES BOTERORE (SHEK.V-X) I 16.06.2023 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
HISTORI ANTIKE E BOTES (mod. Hist. e Romés antike) I 23.06.2023 | 09.00 | E.Ndreca-B.Kraja
HIST. E VJ. DHE E MESJETES SHQ. (mod. Hist. e mesj.shq.) | I 30.06.2023 | 09.00 | M.Nilaj-A.Spahija
HYRJE NE STUD. E HIST. DHE FILOZOFI (mod. Filozofi) | I 07.07.2023 | 09.00 | L. Preza-V.Dizdari
GJEOGRAFI FIZIKE E PERGJITHSHME (Firmg) | 06.06.2023 | 09.00 | D.Rustja-E.Krymi
GJUHE E HUAJ I 06.07.2023 | 09.00 | Emanuela Toma-
Anejda Alibali
HISTORI E FEVE (Firmé) 11 09.06.2023 | 09.00 | M.Nilaj-S.Koperaj
HISTORI E VENDEVE TE EVROPES JUGLINDORE 11 26.06.2023 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
BAZAT E ETNOLOGIJISE II 29.06.2023 | 09.00 | M.Nilaj-A.Spahija
HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (mod.II) 11 14.06.2023 | 09.00 | A.Spahija- N.Ljarja
HIST. E RIL. SHQ. DHE ARKIVISTIKE (mod.Arkivistiké) 11 19.06.2023 | 09.00 | B.Kraja-S.Koperaj
ANTROPOLOGIJI KULTURORE (Firmég) 111 19.05.2023 | 09.00 | S.Koperaj — N.Ljarja
HIST. BASHKEKOH. E EVROPES DHE SHBA (mod. II) 111 08.06.2023 | 09.00 | S.Koperaj-N.Ljarja
HISTORI E PERANDORISE OSMANE 111 15.06.2023 | 09.00 | S.Koperaj-B.Kraja
HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (mod.II) 111 22.06.2023 | 09.00 | N.Ljarja-A.Spahija
Programi i studimit BACHELOR “HISTORI DHE TRASHEGIMI KULTURORE”
(12.06-07.07. 2023)
LENDA VITI | DATA ORA | KOMISIONE
HISTORI E MESJETES BOTERORE (SHEK.V-X) | 16.06.2023 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
HISTORI ANTIKE E BOTES (Mod. H. e Greqisé dhe Romés 23.06.2023 | 09.00 | E.Ndreca-B.Kraja
Antike)
ANTROPOLOGIJI KULTURORE I 12.06.2023 | 09.00 | S.Koperaj-N.Ljarja
ARKEOLOGIJI SHQIPTARE I 22.06.2023 | 09.00 | N.Ljarja- M.Nilaj
MUZEOLOGIJI | 15.06.2023 | 09.00 | N.Ljarja-A.Spahija
GJUHE E HUAJ (Latinisht) I 05.07.2023 | 09.00 | K. Lazri-E.Bushati
LENDE ME ZGJEDHIJE (Histori e letérsisé shqiptare/Kritiké | I 08.06.2023 | 09.00 | R.Dibra-G.Puka/
letrare dhe arti) (Firmé&) G.Puka-R.Dibra
HIST. E RIL. SHQ. DHE ARKIVISTIKE (mod.Arkivistiké) 11 19.06.2023 | 09.00 | B.Kraja-S.Koperaj
HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (mod.II) 11 14.06.2023 | 09.00 | A.Spahija- N.Ljarja
HIST. E ARTIT ANTIK DHE MESJ. (mod. Hist.e artit mesj.) | II 05.07.2023 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
GJEOG. E AMBIJ. DHE PEJSAZHIT (mod. Pejsazhi human) | II 27.06.2023 | 09.00 | B.Kopliku-Z.Kasemi
TRASHEGIMI NATYRORE (Firmg) 11 09.06.2023 F.Gjoni- B.Kopliku




Programi i studimit Master profesional “Mésuesi né Histori e Gjeograf?

VITI I (19.06-07.07. 2023)
VITI LI (05.06-30.06. 2023)

LENDA VITI | DATA ORA KOMISIONE
Bazat Psikologjike t& edukimit F.Vadahi
b) Psikologji edukimi I 26.06.2023 | 14.00 M.Vjerdha
Bazat pedagogjike t& edukimit E.Halluni
b) Pedagogji 2 1 14.00 AZylja
20.06.2023
Probleme mjedisore dhe metodat ¢ edukimit mjedisor | I 07.07.2023 | 14.00 F.Gjoni-
B.Kopliku
Céshtje t& historisé dhe gjeografisé rajonale I
a)Céshtje t& historiseé 23.06.2023 | 14.00 S.Lufi-B.Kopliku
Didaktika e Historisé 29.06.2023 | 14.00 N.Ljarja-B.Kraja
Didaktika e Gjeografisé 05.07.2023 | 14.00 N.Dilaveri-
D.Rustja

Provimi i formimit/mbrotia e diplomégs pér ciklin BACHELOR: 05 korrik 2023; ora 09.00 — salla 506

Provimi i formimit/mbrotia e diplomés pér ciklin MASTER: 05 korrik 2023; ora 09.00 — salla 506

Drejtore e Departamentit

Prof. Dr. Nertila Haxhja Ljarja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. 33 ’ prot. Shkodér, mé z’ 9 . 2023
Lénda: Datat e provimeve té sezonit té verés
Drejtuar :

Prof. as. dr. Paulina HOTI
Zv.Rektore e Universitetit t¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po dérgojmé datat e provimeve pér sezonin e verés pér:

* Departamentit t& Gjuhésisé
e Departamentit t& Letérsisé
e Departamentit t& Historisé

e Departamentit t& Gjeografisé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://668.unishk edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i Gjuhé&sisé - Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 30. 5. 2023

Lénda: Datat e provimeve té semestrit té¢ dyté né programin e studimit:

“Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanit t&€ Shkencave Shogérore

Programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Viti I

Nr. | Lénda Viti Data Komisioni

1. Fonetiké - Fonologji I 22.06.2023 sallé | Dr. Merita Hysa —
204 | Prof.as.dr. Orjeta Baja

2 Letérsi greko - latine I 30.06.2023 sallé | Prof.as.dr. Vincens Marku —
204 | Doc. Ridvan Dibra

3. Praktikum i gjuhés I 16.06.2023 sallé | Prof.as.dr. Orjeta Baja —
shqipe 204 | Dr. Merita Hysa

4. Letérsi shqipe e shek. | 06.07.2023 sallé | Prof.as. dr. Arben Prendi —
XV - XIX 204 | Dr. Ermira Alija




-

“&

i . Viti 11
’n i??;}'\,h Q‘: .\/4
Nr. | [®fida Viti | Data Komisioni
1. Letérsi e huaj e shek. I | 06.07.2023 sallé Prof.as.dr. Valbona
XV - XIX 208 Karakaci -
Prof.as.dr. Vin¢ens Marku
2. Pragmastilistiké I |27.06.2023 sallé Prof.as.dr. Orjeta Baja —
208 Dr. Merita Hysa
3. Histori e gjuhés sé II | 21.06.2023 sallé Prof.dr. Artan Haxhi —
shkruar _ 208 Dr. Erzen Koperaj
4. Morfologji e gjuhés II | 14.06.2023 sallé Prof.dr. Mimoza Priku —
shqipe 208 Dr. Aida Uruci
Viti I11
Nr. | Lénda Viti | Data Komisioni
1. Sintaksé e shqipes III | 05.06.2023 sallé Prof.as.dr. Rrezarta Dracini
208 Doc. Bora Logu
2 Letérsi shqipe e shek. 1 | 26.06.2023 sallé Prof.as.dr. Arben Prendi —
XX 208 Prof.dr. Alfred Capaliku
3. Letérsi e huaj e shek. III | 22.06.2023 sallé Doc. Ridvan Dibra —
XX 208 Prof.as.dr. Vincens Marku
4. Sociolinguistikeé IIT | 16.06.2023 sallé Prof.dr. Artan Haxhi -
208 Dr. Merita Hysa
5. Histori e gjuhésisé HI | 23.06.2023 sallé Prof.dr. Mimoza Priku —
208 Dr. Aida Uruci

Provimet zhvillohen né orén 9:00.

Provim formimi e diplomé zhvillohen mé 07.07.2023, ora 10:00.
Pérgjegjése e Departamentit t& Gjuh&sisé Pérgjegjés i Departamentit t€ Letérsisé

Prof. as. dr Prof. as. dr. Arben Prendi




REPUBLIKZAFE SHOIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore
Departamenti i Gjuhésisé

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 30. 05. 2023

Lénda: Datat e provimeve dhe té firmave té semestrit té dyté né programet e studimit:
“Master profesional né Mésuesi né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanit t&€ Shkencave Shoqérore

Né pérgjigje té kérkesés pér dérgim té datave t€ provimeve té sezonit té verés, i sjellim si né vijim:
“Master profesional né Mésuesi né Gjuhé-Letérsi”

Viti [
Nr. | Lénda Viti | Data Komisione
j Psikologji e edukimit I 26.06.2023 sallé Prof.as.dr. Fatmir Vadohej —
FSHE Dr. Megi Vjerdha
2. Koncepte bazé té I 03.07.2023 sallé Dr. Merita Hysa —
kurrikulés s¢ gjuhdés Doc. Bora Logu
shqipe né AMU dhe AML
3. Pedagogiji 2 I 20.06.2023 sallé Dr. Eranda Halluni —
FSHE Msc. Artan Zylaj
4. Koncepte bazé té I 6.07.2023 sallé Dr. Ermira Alia —
kurrikulés letérsisé né Doc. Ridvan Dibra
AML
5 Letérsi e shqipe e I 23.06.2023 sallé Prof.as.dr.Arben Prendi —
avancuar shek 20-21 Dr. Gézim Puka
Pérgjegjése e Departamentit t€ Gjuhésisé Pérgjegjés 1 Departamentit té Letérsisé
Prof. as. dr. Orjeta Baja Prof. as. dr. Arben Prendi

s

b{f«%mq AV olaf[; 7.07. 2\@23, o nal48o




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore
Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 30. 05. 2023

Lénda: Datat e provimeve dhe té firmave té semestrit t& dyté né programin e studimit:
“Bachelor né Gazetari”
Drejtuar: Dekanit t€ Shkencave Shoggérore

NE pérgjigje t& kérkesés pér dérgim té datave t€ provimeve té sezonit t& verés, i sjellim si né vijim:

Programi i studimit “Bachelor né Gazetari-Komunikim”

Viti I
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Teorité e pérgjithshme I 6.07.2023 406 Prof.as.dr.Valbona
1. té komunikimit Karakaci -
Dr. Ardi Hoti
2. Shkrimi dhe I 19.06.2023 406 Ma. Ismet Kallaba —
raportimi i lajmit 2 Dr. Laert Miraku
3 Histori e medias I 23.06.2023 406 Ma.Ismet Kallaba —
Dr Ardi Hoti
4. Formim gjuhésor 2 I 13.06.2023 208 Dr. Anisa Kosteri —
S _ Dr. Merita Hysa
5 Eseistiké I 21.06.2023 406 Dr. Gézim Puka —
Doc. Ridvan Dibra
6. Letérsi shqipe I 30.06.2023 406 Prof.as dr. Arben Prendi -
Dr. Gézim Puka




YA Viti 11
it P
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Zhanret mediatike II 30.06.2023 406 Ma. Ismet Kallaba —
1. Dr Isida Haxhi
2 Marrédhénie me Il 14.06.2023 406 Ma Ismet Kallaba 1}
publikun Dr. Isida Haxhi &
3. Shkrim raportim II 26.06.2023 406 Dr.Laert Miraku
lajmi 4 Ma Ismet Kallaba
4. Gazetari II 19.06.2023 406 Dr. Ardi Hoti
Investigative — Dr. Laert Miraku
5 Formim gjuhésor 4 11 23.06.2023 208 Dr. Aida Uruci -
Dr. Rezearta Murati
Viti 111
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Gazetari televizive 2 I | 26.06.2023 Mediat | Dr. Ardi Hoti
1. eka Ma. Altin Mema —
2 Gazetari online IIT | 19.06.2023 406 Ma. Altin Mema —
Ma. Ismet Kallaba
. Etika né media I | 15.06.2023 Mediat | Dr. Isida Haxhi -
eka Dr. Ardi Hoti
4. Histori e qytetérimit IIT | 6.06.2023 504 Dr. Sereta Koperaj -
botéror Dr. Bendis Kraja
5. Hyrje né filozofi I | 23.06.2023 406 Ma. Ledina Preza
Dr Visar Dizdari

Puovimet #“ﬁ@m“ e DAn § 00
bq/aéoma me Ol 7,07, 2023, oaa 9100

Drejtori 1 Departamentit t& Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi

—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nt 3S) prot Shikoder, md)D . Oé_ 2023
Lénda: Datat e provimeve té sezonit té verés
Drejtuar :

Prof. as. dr. Paulina HOTI
Zv.Rektore e Universitetit t€ Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po dérgojmé shtesé té datave té provimeve pér sezonin e verés

pér:

e Departamentit t&€ Letérsisé

DEKANI

Prof. dr. Artan HAXBL, < <
3 n\&;ﬂ(:Alf J

A B Joc,
e "1\90&5‘ ¥
% » ty‘b % -?-.‘
4 o
A e X

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://ééé.unishk.edu.al, infol@unishk.cdu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 2. 06. 2023

Lénda: Data e provimesh té semestrit té dyté né programin e studimit:
“Bachelor né Gazetari-komunikim” pér studentét stazhieré
Drejtuar: Dekanit t¢ Shkencave Shogérore

N& pérgjigje té kérkesés pér dérgim té datave té provimeve t& sezonit té Verés, i sjellim si né vijim:
Programi i studimit “Bachelor né Gazetari-Komunikim”

Nr. | Lénda Data Komisioni
Hapésiré publicitare 16.06.2023 Ismet Kallaba

I. Ardi Hoti

2 Arti né media 22.06.2023 Gezim Puka
Arben Prendi

3 E drejté publike 09.06.2023 Gasper Kokaj
Ermira Cobaj

4. Etiké komunikimi 20.06.2023 Dr. Isida Haxhi
Ma. Ismet Kallaba

5 Media dhe konflikti 28.06.2023 Ardi Hoti
[smet Kallaba

6 Stilistiké e retoriké 29.06.2023 Orjeta Baja
Merita Hysa

Provimet fillojné né orén 9.00.

Provim ormimi/Mbrojtja e diplomés mé daté 7.07.2023 ora 10.00
Drejtori i Departamentit té Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

Nr. 3;—} prot. Shkodér, mé ‘1;,: ﬁ'l 2023

Lénda: Datat e provimeve té sezonit té verés

Drejtuar :
Prof. as. dr. Paulina HOTI

Zv.Rektore e Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po dérgojmé ndryshim t& datave t€ provimeve pér sezonin e

verés pér:

e Departamentin e Historisé

DEKANI

Prof. dr. Artay.HAXHI
R S

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://8é¢.unishk.edu.al, infoi@unishk.edu.al




